Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 44,614.13

2.3.3.2.01 Papel y cartón 5,732.68

2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,249.98

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 19,540.80

Total 74,137.59

**Setenta y cuatro  mil ciento treinta y siete con 59/100 (74,137.59)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0205.01.0001.781-Versión 1 74,137.59

Monto de Compromiso
28/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132108078 Grupo Brizatlantica del Caribe, SRL 74,137.59

Total 74,137.59

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: